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FORMULARIO EVALUACION TECNICA

Nombre del Proceso: ADQUISICION DE GASTABLES REEMPLAZABLES (PILAS)

Referencia del Proceso: CSM-2022-159

Fecha de Evaluacién: 12/07/2022

Oferentes: INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, S.R.L, ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, S.R.L, LOM OFFICE COMP, S.R.L, OFFICE TARGET, S.R.L., OFFITTEK, S.R.L,, HERMOSILLO COMERCIAL, S.R.L. Y COMERCIAL REGO, S.R.L.
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION DE MUESTRAS
ASPECTOS A EVALUAR OFERTAS EVALUADAS

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, S.R.L. ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, S.R.L. LOM OFFICE COMP, S.R.L. OFFICE TARGET, SR.L. OFFITTEK, S.R.L. HERMOSILLO COMERCIAL, S.R.L. COMERCIAL REGO, S.R.L.

CANTIDAD UNIDAD ARTiCULOS
Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario

1 1,560 UND PILAS DOBLE (AA), DE 1.5 VOLTIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO PRESENT
2 1,560 UND PILAS DOBLE (AAA), DE 1.5 VOLTIOS CUMPLE CUMPLE N/A ?WUE:TRA 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ENTREGA DE 1 A 10 DIAS LABORABLES DE LA COLOCACION
3 N/A NA
/ DE LA ORDEN DE COMPRAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 N/A NA CREDITO A 30 DiAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

(OBSERVACIONES:

Firmado por:
Nombre y apellido Posicién
Hilario Encarnacion Auxiliar administrativo (Perito)
Apolinar Mercedes Analista | de almacén (Perito)
Pedro Medina Asistente almacén (Perito Coordinador)
Alejandro Camilo Gerente de Logistica y Operaciones
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Hilario Encarnacién Rosario

Apolinar Mercedes

Pedro Medina Cruz

Alejandro B. Camilo Burroughs

Péginalde 1
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